

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. KVA-3695/352/2023-3695/2023

Článok č. 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ	: Obec Kvakovce, Domašská č. 97/1, 094 02 Kvakovce
Konajúci prostredníctvom	: Mgr. Radovan Kapraľ, starosta
	: Ing. Katarína Karpjaková – zástupkyňa starostu obce
IČO	: 00332518
DIČ	: 2020630161
Bankové spojenie	: Slovenská sporiteľňa: SK06 0900 0000 0051 9131 8451
Telefón	: 057 /44 94 154
E-mail	: kvakovcedomasa@gmail.com
Mobil	: 0918 513 324

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ	: Funny Sport Slovensko s.r.o.
------------------------	---------------------------------------

Právna forma	: Sro
Sídlo	: Dlhá č. 89/B, 949 01 Nitra
Konajúci prostredníctvom	: Ing. Vojtech Šajdák
IČO	: 36 536 245
DIČ	: 2020152530
IČ DPH	: SK2020152530
Bankové spojenie	: VÚB a.s., SK31 0200 0000 0013 9434 9751
Kontaktná osoba	: Patrik Jedlička
E-mail	: funnysport@funnysport.sk
Mobil	: 0905 911 726
Platiteľ DPH	: áno
Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd. SRO, vl. č. 11911/N	

(ďalej „zhotoviteľ“)

Článok č. 2.

PREDMET DODATKU

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na zmenu sadzby DPH sa cena diela mení nasledovne:

Pôvodná celková cena diela bola:

Cena bez DPH	: 176.908,64 EUR
Výška DPH	: 20 %
Výška DPH	: 35.381,72 EUR
Cena s DPH	: 212.290,37 EUR,
Slovom	: dvestodvanásťtisícdeväťdesiat eur a tridsaťsedem centov

Nová celková cena diela po zmene sadzby DPH je:

Cena bez DPH	: 176.908,64 EUR
Výška DPH	: 23 %
Výška DPH	: 40.688,98 EUR
Cena s DPH	: 217.597,62 EUR,
Slovom	: dvestosedemnášťtisícpäťstodeväťdesiased eur a šesťdesiatdva centov

2.2 Predmetom zákazky bolo vybudovanie dvoch športovísk na Domaši v katastri obce Kvakovce, a to:

Logický celok č. 2 ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Logický celok č. 3 ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRI KEMPINGU

Ocenený výkaz výmer na jednotlivé stavebné objekty tvoril Prílohu č. 1 Zmluvy o dielo. Nový ocenený výkaz výmer na jednotlivé stavebné objekty s novou sadzbou DPH vo výške 23 % tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy o dielo.

Vzhľadom na to, že Obec Kvakovce sa na realizáciu predmetných stavieb snaží získať nenávratný finančný príspevok, resp. dotáciu z viacerých zdrojov, zmluvné strany sa dohodli, že predmetom realizácie môžu byť aj jednotlivé stavebné objekty samostatne. Jedná sa o tieto stavebné objekty v týchto logických celkoch:

Logický celok č. 2 ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

SO 01 Ihrisko pre florbal

Logický celok č. 3 ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRI KEMPINGU

SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2 x s mini tribúnou

SO 02 Bedmintonové ihrisko 2 x

SO 03 Petangové ihrisko

SO 04 Detské ihrisko

Zmluvné strany sa dohodli, že stavebné objekty, ktoré budú predmetom realizácie a ktoré budú kryté schváleným nenávratným finančným príspevkom, resp. dotáciou objednávateľ špecifikuje prostredníctvom objednávok.

Ostatné náležitosti zmluvy ostávajú nezmenené.

2.3 Bod 12.3. Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:

Ruší sa:

Zhotoviteľ berie na vedomie a rešpektuje, že zákazka financovaná z fondov EÚ, ohľadom ktorej sa uzatvára zmluva, bude predmetom „ex post“ administratívnej finančnej kontroly procesu verejného obstarávania zo strany príslušného Riadiaceho orgánu. Ak výsledok predmetnej administratívnej finančnej kontroly nebude kladný, alebo kontrolné orgány odhalia akúkoľvek nezrovnalosť, alebo k schváleniu nedôjde najneskôr do 3 mesiacov od nadobudnutia platnosti zmluvy, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená od zmluvy odstúpiť. Schválenie zákazky v

rámci „ex post“ kontroly príslušným kontrolným orgánom je zároveň podmienkou nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ berie na vedomie a rešpektuje, že zákazka financovaná z fondov EÚ, ohľadom ktorej sa uzatvára zmluva, bude predmetom administratívnej finančnej kontroly procesu verejného obstarávania zo strany poskytovateľa dotácie. Ak by výsledok takejto kontroly nebol kladný, je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť.

Článok č. 3.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.
- 3.2. Zmluva je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovej stránke objednávateľa.
- 3.3. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 3.4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 - ocenený výkaz výmer,
- 3.5. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu uzavrieť, že im nie sú známe žiadne dôvody brániace uzavretiu tejto zmluvy, že jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Kvakovciach, dňa 24.3. 2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Radovan KAPRAL, starosta obce

konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer

Krycí list stavby

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	82241,77	30189,02	112430,79	7	Ostatné náklady stavby0	
2	PSV	4 115,15	6 298,00	10 413,15			
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť0,00	
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS0,00	
5	VN	0,00	0,00	0,00			
6	Spolu			122 843,94	10	Spolu0,00	
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava0,00	
14					19		
15					20	Spolu0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	122 843,94
					22	DPH 23% z122 843,94	28 254,11
					23	DPH 0% z0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	151 098,05
					F		

Odberateľ

Dodávateľ


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 IČO: 36 536 245 DIČ: 2020152530
 IGO 395 000 000 DPH SKA2020152530

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou	54 583,43	0,00	0,00	0,00	0,00	54 583,43
SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x	30 440,52	0,00	0,00	0,00	0,00	30 440,52
SO 03 - Pentangové ihrisko	5 002,26	0,00	0,00	0,00	0,00	5 002,26
SO 04 - Detské ihrisko	32 817,73	0,00	0,00	0,00	0,00	32 817,73
Celkom bez DPH	122 843,94	0,00	0,00	0,00	0,00	122 843,94
DPH 23% z	122 843,94					28 254,11
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						151 098,05


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 DIČ PRÍJ. 213 01 NITRA
 IČO 255 342 H. S. DEH SK222015253L

Krycí list rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Objekt SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV		44114,67	1969,9	46084,57	7	Ostatné náklady	0		
2	PSV		2 200,86	6 298,00	8 498,86					
3	MONT					8	Kompletačná činnosť	0,00		
4	OST					9	HZS	0,00		
5	VN									
6	Spolu				54 583,43	10	Spolu	0,00		
C VRN						D VRN				
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Sťažené výrobné podmi		0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
14						19				
15						20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady			
						21	Súčet riadkov 6,10,20		54 583,43	
						22	DPH 23% z		54 583,43	12 554,19
						23	DPH 0% z		0,00	0,00
						24	Spolu v EUR			67 137,62
						F				

Odberateľ

26 Dodávateľ

(Handwritten signature)
funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 036 036 245 01 NIRA
 IČO 365 362 45 DIČ SK2020152530

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	18 220,56	0,00	18 220,56	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	384,99	0,00	384,99	3,5800	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	885,50	1 076,90	1 962,40	0,3400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	14 894,00	0,00	14 894,00	858,7800	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	736,08	0,00	736,08	15,1800	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 384,56	893,00	5 277,56	0,0200	0,0000
PRESUNY HMÔT	4 608,98	0,00	4 608,98	0,0000	0,0000
Práce HSV	44 114,67	1 969,90	46 084,57	877,9000	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 200,86	6 298,00	8 498,86	0,0000	0,0000
Práce PSV	2 200,86	6 298,00	8 498,86	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	46 315,53	8 267,90	54 583,43	877,9000	0,0000

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Odberteľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Zákazka ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101103	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	140,000	1,51		211,40		0	
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 - ihrisko,tribúna	m3	408,880	9,28		3 794,41		0	
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	122,660	2,69		329,96		0	
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3 - pre stĺpiky	m3	0,720	34,85		25,09		0	
1/A 1	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,210	7,99		1,68		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	549,600	9,23		5 072,81		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	140,000	1,19		166,60		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	549,600	1,47		807,91		0	
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	549,600	12,00		6 595,20		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne do nivelety v hornine 1-4	m2	550,000	2,21		1 215,50		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			18 220,56	0,00	18 220,56		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm - stĺpiky pre sieť	m3	0,150	24,80		3,72	2,066	0,31	
11/A 1	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15 - stĺpiky pre sieť	m3	1,300	95,66		124,36	2,498	3,248	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,800	25,12		120,58	0,001	0,003	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU / SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiok, odstránenie dielce	m2	4,800	11,86		56,93		0	
15/A 4	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m - pre púzdra	kus	4,000	19,85		79,40	0,005	0,02	
	2	ZÁKLADY			384,99	0,00	384,99		3,580	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	550,000	1,61		885,50	0,000	0,154	
S/S90	693665120	Geotextília napr. Tatratex PP 300, netkaná 300g/m2	M2	605,000		1,78	1 076,90	0,000	0,182	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			885,50	1 076,90	1 962,40		0,340	0
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	550,000	0,23		126,50		0	
221/A 1	564102111	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vlhčením hr. 100 mm - 4x výmera	M2	2 200,000	4,39		9 658,00	0,243	534,336	
221/A 1	564811111	Podklad alebo kryt z kameniva jemného veľ. 4-8mm s rozprestrením a zhutnením, hr. 50 mm	m2	550,000	3,98		2 189,00	0,098	54,01	
221/A 1	5648711111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 300 mm	m2	550,000	5,31		2 920,50	0,492	270,435	
	5	SPEVNE NÉ PLOCHY			14 894,00	0,00	14 894,00		858,780	0
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 120 do 240 mm - pod tribúny	m3	4,350	100,43		436,87	2,235	9,724	
11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	4,350	4,59		19,97		0	
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI .	t	0,102	1 518,55		154,89	1,203	0,123	
11/A 1	631571009	Násyp pod podlahy z kamennej drte so zhutnením a vyrovnaním - pod tribúny	m3	2,900	42,88		124,35	1,840	5,336	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			736,08	0,00	736,08		15,180	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/R 0	10000012	Vytýčenie ihriska a zariadenie staveniska	€	1,000	250,00		250,00		0	
P/PC	282124201	Čiary s kotvením do piesku dodávka a montáž	€	1,000	986,00		986,00		0	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 01 Ihrisko pre plážový volejbal 2x s mini tribúnou

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PC	282124208	Gumové obrubníky dlž. 1m k ihrisku s osadením	M	94,000	19,24	9,50	2 701,56		0	
P/PE	000000066	Volejbalová sieť vr.stlpíkov,púzdra,viečka,3x hačika a kolieska,ochr.stlpíkov,antény d+m	KPL	2,000	670,00		1 340,00	0,010	0,02	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 384,56	893,00	5 277,56		0,020	0
	99	PRESUNY HMÔT								
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	877,900	5,25		4 608,98		0	
	99	PRESUNY HMÔT			4 608,98	0,00	4 608,98		0,000	0
		Práce HSV			44 114,67	1 969,90	46 084,57		877,900	0
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,95		0,86		0	
P/PP	76700514	Montovaná mini tribúna pre 30 ľudí dlž.8m oceľ.konštr.plastové sedadla s dovozom	€	2,000	1 100,00	3 149,00	8 498,00		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 200,86	6 298,00	8 498,86		0,000	0
		Práce PSV			2 200,86	6 298,00	8 498,86		0,000	0
		Celkom v EUR			46 315,53	8 267,90	54 583,43		877,900	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Objekt SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV		27906,88	2533,64	30440,52	7	Ostatné náklady 0
2	PSV						
3	MONT					8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					9	HZS 0,00
5	VN						
6	Spolu				30 440,52	10	Spolu 0,00
C VRN						D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00		16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14						19	
15						20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady	
						21	Súčet riadkov 6,10,20 30 440,52
						22	DPH 23% z 30 440,52 7 001,32
						23	DPH 0% z 0,00 0,00
						24	Spolu v EUR 37 441,84
						F	

Odberateľ

26 Dodávateľ


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 DIČ: 2020152530
 IČO: 36 536 245

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	5 133,14	0,00	5 133,14	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	800,75	90,30	891,05	33,7600	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	18 350,90	0,00	18 350,90	171,5500	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 323,20	2 443,34	4 766,54	13,7200	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 298,89	0,00	1 298,89	0,0000	0,0000
Práce HSV	27 906,88	2 533,64	30 440,52	219,0300	0,0000
Celkom v EUR	27 906,88	2 533,64	30 440,52	219,0300	0,0000

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Zákazka ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101103	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	57,600	1,51		86,98		0	
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	86,400	9,28		801,79		0	
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	25,920	2,69		69,72		0	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - odvodnenie	m3	3,380	19,59		66,21		0	
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	1,020	1,64		1,67		0	
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3 - pätky pre sieť, vsakovacia jama	m3	1,790	34,85		62,38		0	
1/A 1	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	0,540	7,99		4,31		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	149,170	9,23		1 376,84		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	57,600	1,19		68,54		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	149,170	1,47		219,28		0	
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	149,170	12,00		1 790,04		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne do nivelety v hornine 1-4	m2	264,880	2,21		585,38		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			5 133,14	0,00	5 133,14		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	1,690	29,89		50,51	1,665	2,814	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
2/A 1	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	33,820	1,53		51,74	0,000	0,006	
2/A 1	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,690	15,90		26,87	1,630	2,755	
2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm - stlpiky pre sieť	m3	0,100	24,80		2,48	2,066	0,207	
11/A 1	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15 - stlpiky pre sieť	m3	1,300	95,66		124,36	2,498	3,248	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	2,880	25,12		72,35	0,001	0,002	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	2,880	11,86		34,16		0	
15/A 4	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m - pre púzdra	kus	4,000	19,85		79,40	0,005	0,02	
271/A 1	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	72,180	3,99		288,00	0,267	19,301	
271/A 1	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	16,600	4,27		70,88	0,245	4,061	
S/S60	583341840	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 B - vsakovacia jama	M3	0,800		30,10	24,08	1,670	1,336	
S/S90	693665120	Geotextília Tatrax PP 300, netkaná 300g/m2	M2	37,200		1,78	66,22	0,000	0,011	
2		ZÁKLADY			800,75	90,30	891,05		33,760	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - 2x výmera	m2	529,760	0,23		121,84		0	
221/A 1	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16- 32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.50 mm	m2	264,880	4,78		1 266,13	0,158	41,758	
221/A 1	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2	264,880	5,13		1 358,83	0,392	103,785	
221/A 1	564811111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.0-16mm s rozprestrením a zhutnením, hr.50 mm	m2	264,880	3,99		1 056,87	0,098	26,011	
P/PC	282124205	Športový povrch EPDM SP zo zmesi granulátu hr.10mm a farebným nástrekom hr.3mm pre športové povrchy d+m	M2	264,880	36,16		9 578,06		0	
P/PC	2821242051	Športový povrch pružná stabilizačná podložka z gumoasfaltu hr.25-30mm ako podklad pod EPDM vr.penetrácie d+m	M2	264,880	17,30		4 582,42		0	
P/PP	20020006	Čiarovanie ihriska	m	110,500	3,50		386,75		0	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			18 350,90	0,00	18 350,90		171,550	0

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 02 - Bedmintonové ihrisko 2x

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	65,200	7,40		482,48	0,098	6,387	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého triedy C12/15	m3	2,600	95,66		248,72	2,201	5,723	
R/R 0	10000012	Vytýčenie ihriska a zariadenie staveniska	€	1,000	250,00		250,00		0	
R/R10	10021001	Spodná stavba z betónu - lavička	KUS	2,000	48,00		96,00	0,050	0,1	
R/R10	10022014	Osadenie lavičky do betón.pätiek	KUS	2,000	65,00		130,00		0	
R/R10	862220172	Doprava montážnikov lavičiek	€	1,000	150,00		150,00		0	
R/R10	862220172	Doprava mobiliáru	€	1,000	110,00		110,00		0	
D/D10	D0010021	Parková lavička bez operadla dĺž.1500mm ok žiarovo pozink.sedadlo drevo	KUS	2,000		328,00	656,00	0,030	0,06	
D/D10	F0030009	Begmintonové stĺpiky s púzdom,viečkom a sieťou d+m	kpl	2,000	428,00		856,00		0	
P/PC	000000068	Defibrilátor napr.AED SMARTY SAVER s jednoduchou manipuláciou+ AED exteriérová skrinka s vyhrievaním a alarmom d+m	KUS	1,000		1 623,00	1 623,00		0	
S/S70	592000018	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý	kus	66,000		2,49	164,34	0,022	1,452	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			2 323,20	2 443,34	4 766,54		13,720	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým alebo granulátu akejkoľvek dĺžky objektu	t	219,037	5,93		1 298,89		0	
	99	PRESUNY HMÔT			1 298,89	0,00	1 298,89		0,000	0
		Práce HSV			27 906,88	2 533,64	30 440,52		219,030	0
		Celkom v EUR			27 906,88	2 533,64	30 440,52		219,030	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Objekt SO 03 - Pentangové ihrisko

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A		ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV		1986,49	1101,48	3087,97	7	Ostatné náklady 0
2	PSV		1 914,29	0,00	1 914,29		
3	MONT					8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST					9	HZS 0,00
5	VN						
6	Spolu				5 002,26	10	Spolu 0,00
C VRN						D VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00		16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14						19	
15						20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár						E Celkové náklady	
						21	Súčet riadkov 6,10,20 5 002,26
						22	DPH 23% z 5 002,26 1 150,52
						23	DPH 0% z 0,00 0,00
						24	Spolu v EUR 6 152,78
						F	

Odberateľ

26 Dodávateľ


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 DIČ: 2020152530
 IČO: 36 536 245

Odberteľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 03 - Pentangové ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce HSV	Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
ZEMNÉ PRÁCE		634,00	0,00	634,00	0,0000	0,0000
ZÁKLADY		14,88	0,00	14,88	1,2400	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		96,60	117,48	214,08	0,0400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY		317,40	0,00	317,40	44,2400	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		683,40	984,00	1 667,40	0,2400	0,0000
PRESUNY HMŔT		240,21	0,00	240,21	0,0000	0,0000
Práce HSV		1 986,49	1 101,48	3 087,97	45,7600	0,0000
Práce PSV						
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		1 457,06	0,00	1 457,06	0,0600	0,0000
NÁTERY		457,23	0,00	457,23	0,0400	0,0000
Práce PSV		1 914,29	0,00	1 914,29	0,1000	0,0000
Celkom v EUR		3 900,78	1 101,48	5 002,26	45,8600	0,0000

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 03 - Pentangové ihrisko

Odberateľ: obec Kvakovce			Spracoval: Berková							
Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST			Ks:							
Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.			Dátum: 24.3.2025							
Zákazka ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU										
Objekt SO 03 - Pentangové ihrisko										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
1		ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101103	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	19,740	1,51		29,81		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	M3	19,740	9,23		182,20		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhlňnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	19,740	1,19		23,49		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	19,740	1,47		29,02		0	
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	19,740	12,00		236,88		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne do nivelety v hornine 1-4	m2	60,000	2,21		132,60		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE			634,00	0,00	634,00		0,000	0
2		ZÁKLADY								
2/A 1	271521111	Vankúše zhrutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm - pod drevené obrubníky	m3	0,600	24,80		14,88	2,066	1,24	
2		ZÁKLADY			14,88	0,00	14,88		1,240	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
321/A 1	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	60,000	1,61		96,60	0,000	0,017	
S/S90	693665120	Geotextília Tatrax PP 300, netkaná 300g/m2	M2	66,000		1,78	117,48	0,000	0,02	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			96,60	117,48	214,08		0,040	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 03 - Pentangové ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdružných do 92 % PS a nesúdržných - 2xvýmera	m2	120,000	0,23		27,60		0	
221/A 1	561262611	Zhotovenie podkladu zo šotolíny (zmes piesok, hĺna brízoliti) hr. 100 mm	M2	60,000	0,95		57,00	0,396	23,73	
221/A 1	564801111	Podklad zo štrkordriny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 30 mm	m2	60,000	1,18		70,80	0,062	3,711	
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkordriny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	60,000	2,70		162,00	0,280	16,796	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			317,40	0,00	317,40		44,240	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	919748111	Vykonanie postreku vodou	m2	60,000	0,24		14,40		0	
R/R 0	10000012	Vytýčenie ihriska a zariadenie staveniska	€	1,000	250,00		250,00		0	
R/R10	10021001	Spodná stavba z betónu - lavička	KUS	3,000	48,00		144,00	0,050	0,15	
R/R10	10022014	Osadenie lavičky do betónu, pätiiek	KUS	3,000	65,00		195,00		0	
R/R10	862220172	Doprava montážnikov	€	1,000	40,00		40,00		0	
R/R10	862220172	Doprava mobiliáru	€	1,000	40,00		40,00		0	
D/D10	D0010021	Parková lavička bez operadla dlž. 1500mm ok žiarovo pozink. sedadlo drevo	KUS	3,000		328,00	984,00	0,030	0,09	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			683,40	984,00	1 667,40		0,240	0
	99	PRESUNY HMŔT								
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dlžky	t	45,754	5,25		240,21		0	
	99	PRESUNY HMŔT			240,21	0,00	240,21		0,000	0
		Práce HSV			1 986,49	1 101,48	3 087,97		45,760	0
		Práce PSV								
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762/A 1	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	78,400	6,97		546,45	0,000	0,016	
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	1,770	38,20		67,61	0,027	0,048	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 03 - Pentangové ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,600	4,53		20,84		0	
S/S80	6051255211	Rezivo z hranolov - obrubníky	M3	1,912	430,00		822,16		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 457,06	0,00	1 457,06		0,060	0
	783	NÁTERY								
783/A 1	783626301	Nátery stolárskych výrobkov 2x ochrannou lazúrou s voskom a biocídne napúšťadlo	m2	47,040	5,94		279,42	0,000	0,015	
783/A 1	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové napr.BOCHEMIT - obrubníky	M2	47,040	3,78		177,81	0,000	0,023	
	783	NÁTERY			457,23	0,00	457,23		0,040	0
		Práce PSV			1 914,29	0,00	1 914,29		0,100	0
		Celkom v EUR			3 900,78	1 101,48	5 002,26		45,860	0

Krycí list rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI, PLÁŽ UL. PRE KEMPINGU

Objekt SO 04 - Detské ihrisko

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	8233,73	24584	32817,73	7	Ostatné náklady 0	
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			32 817,73	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podmri 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	32 817,73
					22	DPH 23% z 32 817,73	7 548,08
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	40 365,81
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 Dina Bura, 049 01 NITRA
 IČO 365 362 45 DIČ SK2020152530

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 04 - Detské ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 733,75	0,00	2 733,75	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	1 653,75	0,00	1 653,75	113,8500	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 248,50	24 584,00	27 832,50	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	597,73	0,00	597,73	0,0000	0,0000
Práce HSV	8 233,73	24 584,00	32 817,73	113,8500	0,0000
Celkom v EUR	8 233,73	24 584,00	32 817,73	113,8500	0,0000

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 04 - Detské ihrisko

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Zákazka ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU

Objekt SO 04 - Detské ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101103	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	75,000	1,51		113,25		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	75,000	9,23		692,25		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	75,000	1,19		89,25		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	75,000	1,47		110,25		0	
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	75,000	12,00		900,00		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne do nivelety v hornine 1-4	m2	375,000	2,21		828,75		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			2 733,75	0,00	2 733,75		0,000	0
	5	SPEVNENÉ PLOCHY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - 2xvýmera	m2	375,000	0,23		86,25		0	
221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrku fr.4-8mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	375,000	4,18		1 567,50	0,304	113,854	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			1 653,75	0,00	1 653,75		113,850	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/R 0	10000012	Vytýčenie ihriska a zariadenie staveniska	€	1,000	250,00		250,00		0	
P/PP	10020016	Pyramída výšky 3,5m napr. P35,materiál nerezový stĺp,lana s kovovým jadrom,spodná stavba d+m	KUS	1,000	810,00	5 240,90	6 050,90		0	
P/PP	10020017	Hojdačka pružinová kôň napr. P101 rozm.0,88x0,26x0,86m materiál,HDPE,pružina, spodná stavba d+m	KUS	1,000	90,00	549,80	639,80		0	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI,PLÁŽ UL.PRE KEMPINGU / SO 04 - Detské ihrisko

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
P/PP	10020018	Veľký nerezový kolotoč napr. P409N rozm.1,6x0,75m materiál nerez HDPE,protišmykový plech,spodná stavba d+m	KUS	1,000	130,00	2 075,00	2 205,00		0	
P/PP	10020022	Váhadlová hojdačka napr. P8 105N rozm.3,08x0,31x0,71m,materiál nerez,HDPE,celonerezový stred,spodná stavba d+m	KUS	1,000	868,50	105,00	973,50		0	
P/PP	10020023	Trojhojdačka Hniezdo napr. PLU 103 BmN rozm.1,3x6,5x2,0m materiál nerez,nerezové reťaze,laná s oceľovým jadrom,spodná stavba d+m	KUS	1,000	260,00	3 169,30	3 429,30		0	
P/PP	10020024	Hracia veža napr. Playactivity PA16 plocha 8,1x5,2x3,65m materiál nerez,HDPE ,HPL, nerez,reťaze,spodná stavba d+m	KUS	1,000	840,00	12 884,00	13 724,00		0	
P/PP	10020213	Dovoz ihriska	KPL	1,000		560,00	560,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 248,50	24 584,00	27 832,50		0,000	0
99		PRESUNY HMÔT								
231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	113,854	5,25		597,73		0	
99		PRESUNY HMÔT			597,73	0,00	597,73		0,000	0
		Práce HSV			8 233,73	24 584,00	32 817,73		113,850	0
		Celkom v EUR			8 233,73	24 584,00	32 817,73		113,850	0

Krycí list stavby

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberateľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	35538,97	7742,47	43281,44	7	Ostatné náklady stavby	0	
2	PSV	4 547,89	6 235,37	10 783,26				
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00	
5	VN	0,00	0,00	0,00				
6	Spolu			54 064,70	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 6,10,20	54 064,70	
					22	DPH 23% z	54 064,70	12 434,88
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu v EUR		66 499,58
					F			

Odberateľ

Dodávateľ


funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 Diera Blah, 014 01 NITRA
 IČO 36 536 245 DIČ SK2020152530

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - ihrisko pre florbal	54 064,70	0,00	0,00	0,00	0,00	54 064,70
Celkom bez DPH	54 064,70	0,00	0,00	0,00	0,00	54 064,70
DPH 23% z	54 064,70					12 434,88
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						66 499,58

funny sport
 SLOVENSKO, s.r.o.
 DIČ PRÍJ. 20101 N111A
 IČO 355 912 47, IČ DPH SK2100152530

Krycí list rozpočtu

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Objekt SO 01 - Ihrisko pre florbal

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Berková

Dňa

24.3.2025

Odberteľ: obec Kvakovce

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

IČO: 36 536 245

DIČ: 2020152530

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	35538,97	7742,47	43281,44	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	4 547,89	6 235,37	10 783,26			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			54 064,70	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	54 064,70
					22	DPH 23% z	54 064,70 12 434,88
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	66 499,58
					F		

Odberteľ

26 Dodávateľ

funny sport
SLOVENSKO, s.r.o.
IČO 36 536 245 DIČ 2020152530

Odberateľ: obec Kvakovce

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Stavba ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Objekt SO 01 - Ihrisko pre florbal

Spracoval: Berková

Ks:

Dátum: 24.3.2025

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	8 300,30	0,00	8 300,30	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	2 185,82	88,07	2 273,89	50,2600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	710,88	266,88	977,76	0,2000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	18 750,93	0,00	18 750,93	175,7300	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 162,80	7 387,52	11 550,32	14,6700	0,0000
PRESUNY HMÔT	1 428,24	0,00	1 428,24	0,0000	0,0000
Práce HSV	35 538,97	7 742,47	43 281,44	240,8600	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 547,89	6 235,37	10 783,26	0,7000	0,0000
Práce PSV	4 547,89	6 235,37	10 783,26	0,7000	0,0000
Celkom v EUR	40 086,86	13 977,84	54 064,70	241,5600	0,0000

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA / SO 01 - Ihrisko pre florbal

Odberateľ: obec Kvakovce

Spracoval: Berková

Projektant: Ing.arch.Peter Doričko - PROINVEST

Ks:

Dodávateľ: Funny Sport Slovensko s.r.o.

Dátum: 24.3.2025

Zákazka ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA

Objekt SO 01 - Ihrisko pre florbal

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	121101103	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady,so zložením na vzdialenosť nad 100 do 250 m	m3	65,000	1,51		98,15		0	
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	162,500	9,28		1 508,00		0	
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	m3	48,750	2,69		131,14		0	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - odvodnenie	m3	3,270	19,59		64,06		0	
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	0,980	1,64		1,61		0	
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3 - mantinely, vsakovacia jama,pre basketbal	m3	8,850	40,65		359,75		0	
1/A 1	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	2,660	7,99		21,25		0	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	239,620	9,23		2 211,69		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - ornica	m3	65,000	1,19		77,35		0	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	239,620	1,47		352,24		0	
1/A 1	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	m3	239,620	12,00		2 875,44		0	
1/A 1	181101102	Úprava pláne do nivelety v hornine 1-4	m2	271,320	2,21		599,62		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			8 300,30	0,00	8 300,30		0,000	0
	2	ZÁKLADY								
2/A 1	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	1,630	29,89		48,72	1,665	2,714	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA / SO 01 - Ihrisko pre florbal

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
2/A 1	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	32,680	1,55		50,65	0,000	0,006	
2/A 1	212532111	Lôžko pre travivod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	1,630	15,90		25,92	1,630	2,657	
2/A 1	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm - stlpik pre basketbal	m3	0,070	24,80		1,74	2,066	0,145	
11/A 1	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15 - mantinely,stlpik pre basketbal	m3	8,320	95,66		795,89	2,498	20,786	
11/A 1	275351215	Debnenie základových pátiok, zhotovenie-dielce	m2	24,000	25,12		602,88	0,001	0,016	
11/A 1	275351216	Debnenie základových pátiok, odstránenie-dielce	m2	24,000	11,86		284,64		0	
15/A 4	272353121	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺbky do 0.50m - pre púzdra	kus	1,000	19,85		19,85	0,005	0,005	
271/A 1	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	57,000	3,99		227,43	0,267	15,242	
271/A 1	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	30,000	4,27		128,10	0,245	7,339	
S/S60	583341840	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 B - vsakovacia jama	M3	0,800		30,10	24,08	1,670	1,336	
S/S90	693665120	Geotextília Tatrax PP 300, netkaná 300g/m2	M2	35,950		1,78	63,99	0,000	0,011	
2		ZÁKLADY			2 185,82	88,07	2 273,89		50,260	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
15/A 4	338171111	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	kus	48,000	14,81		710,88	0,004	0,203	
P/PC	553000014	Poplastovaný oceľ.stlpik v.1,5m	ks	48,000		5,56	266,88		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			710,88	266,88	977,76		0,200	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY								
1/A 1	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných - 2x výmera	m2	542,640	0,23		124,81		0	
221/A 1	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16- 32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.50 mm	m2	271,320	4,78		1 296,91	0,158	42,774	
221/A 1	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32- 63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2	271,320	5,13		1 391,87	0,392	106,309	
221/A 1	564811111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.0-16mm s rozprestrením a zhutnením, hr.50 mm	m2	271,320	3,99		1 082,57	0,098	26,644	

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA / SO 01 - Ihrisko pre florbal

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PC	282124205	Športový povrch EPDM SP zo zmesi granulátu hr.10mm a farebným nástrekom hr.3mm pre športové povrchy d+m	M2	271,320	36,16		9 810,93		0	
P/PC	2821242051	Športový povrch pružná stabilizačná podložka z gumoasfaltu hr.25-30mm ako podklad pod EPDM vr.penetrácie d+m	M2	271,320	17,30		4 693,84		0	
P/PP	20020006	Čiarovanie ihriska	m	100,000	3,50		350,00		0	
	5	SPEVNENÉ PLOCHY			18 750,93	0,00	18 750,93		175,730	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	70,400	7,40		520,96	0,098	6,896	
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého triedy C12/15	m3	2,820	95,66		269,76	2,201	6,207	
R/R 0	10000012	Vytýčenie ihriska a zariadenie staveniska	€	1,000	700,00		700,00		0	
R/R10	R0000111	Montáž mantinelov na ocelovú konštrukciu a spoj.materiálu vr. dopravy celého systému	M	70,400	32,70		2 302,08		0	
D/D10	F0030004	Basket.konštrukcia s doskou a košom 180x105cm vr.puzdier s osadením	kus	1,000		1 740,00	1 740,00		0	
D/D10	F0030007	Betonáž montážnych puzdier basket,konštrukcie	kus	1,000	370,00		370,00		0	
D/D10	F0030008	Florbalové bránky rozm160x115cm	kus	2,000		91,00	182,00		0	
P/PC	000000068	Defibrilátor napr. AED SMARTY SAVER s jednoduchou manipuláciou+ AED exteriérová skrinka s vyhrievaním a alarmom d+m	KUS	1,000		1 623,00	1 623,00		0	
P/PP	76700512	Mantinely pre florbal rozm.200x100mm PP doska biela hr.10mm s uv ochranou	M	70,400		42,92	3 021,57		0	
P/PP	76700513	Bezpečnostné madlo oceľové farba žltá - florbal d+m	M	70,400		9,15	644,16		0	
S/S70	592000018	Betón obrubník parkový rozm.100/20/5 sivý	kus	71,000		2,49	176,79	0,022	1,562	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4 162,80	7 387,52	11 550,32		14,670	0
	99	PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým alebo granulátu akejkoľvek dĺžky objektu	t	240,850	5,93		1 428,24		0	
	99	PRESUNY HMÔT			1 428,24	0,00	1 428,24		0,000	0
		Práce HSV			35 538,97	7 742,47	43 281,44		240,860	0

Rozpočet ŠPORTOVISKÁ PRI DOMAŠI DOMAŠSKÁ ULICA / SO 01 - Ihrisko pre florbal

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV								
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/A 3	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	kus	4,000	34,00		136,00		0	
767/A 3	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg - ok mantinelov	kg	597,700	7,38		4 411,03	0,000	0,054	
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,95		0,86		0	
P/PC	5530000171	Poplastovaná brána napr.Espace 1000/1500mm výplň jakel	kus	4,000		189,00	756,00		0	
S/S10	145706900	Profily oceľ.tenkosten. uzavreté obdĺžn.priam,rozm.40x30x3mm - ok mantinelov	T	0,646		8 482,00	5 479,37	1,000	0,646	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			4 547,89	6 235,37	10 783,26		0,700	0
		Práce PSV			4 547,89	6 235,37	10 783,26		0,700	0
		Celkom v EUR			40 086,86	13 977,84	54 064,70		241,560	0